PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 25.06.2012 № 819 «О проведении мероприятий

по ликвидации несанкционированной свалки

бытовых отходов в деревне Ключи

муниципального образования

«Город Снежинск»

В связи с допущенной технической ошибкой, с учетом письма директора МКУ «СЗИГХ» от 13.06.2012 № 01-04/772, руководствуясь             ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 25.06.2012 №819 «О проведении мероприятий по ликвидации несанкционированной свалки бытовых отходов в деревне Ключи муниципального образования «Город Снежинск»:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Муниципальному казённому учреждению «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству» (Алексеев С. В.):

в срок до 27 июля 2012 года провести мероприятия по ликвидации несанкционированной свалки бытовых отходов на территории  д. Ключи муниципального образования «Город Снежинск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                               В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В. Кузьмин

Директор МКУ «СЗИГХ»                                                 С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «СЗИГХ» – 1 экз.

РУ №15 ФМБА России – 1 экз.

Газета – 1 экз.

Н.Е.Столбикова

вед. юрисконсульт

МКУ «СЗИГХ»

ОФ 1  27.06.2012

876